UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 53 /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de
acordo com o disposto no Inciso IV, do Artigo 16, Seção I, do Estatuto da UnB,
publicado no D.O.U. n.° 07, de 11/01/94, tendo em vista o constante do MEMO/IED
006/98,

RESOLVE:

Designar as servidoras LILIANE DE ALMEIDA MAIA (MAT) e ANA
MARIA NOGALES VASCONCELOS (EST) para exercerem as funções de membros
titular e suplente, respectivamente, representando o Conselho do Instituto de Ciências
Exatas junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, a partir de 31/03/98, em
substituição aos servidores Marco Antonio Amato (IF) e Wagner Teixeira da Silva (CIC),
respectivamente.

Brasília, p ,j de abril de 1998.

Â1~ ,

LA URO MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT/IED/MAT/EST/SOC/ACS/SCA